倶 議 会 第 １ ３ ０ 号

令和４年１１月４日

倶知安町長 文 字 一 志 様

倶知安町議会議長 盛 多 勝 美

会 議 の 結 果 の 報 告

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．令和４年第４回倶知安町議会臨時会

２．開 会 令和４年１１月４日

３．閉 会 令和４年１１月４日

４．会 期 １日

５．会議録の写し 別冊のとおり（作成次第後送）

６．議決書の写し 別冊のとおり

（議決の結果）

議案番号 件 名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

会議録署名議員の指名について 令和 4年 11 月 4 日
坂井 美穂・原田 芳男

小川 不朽・田中 義人

会期の決定 〃
令和 4 年 11 月 4 日

1 日限り

報告第 １号 専決処分した事件の報告について 〃 報 告

報告第 ２号 専決処分した事件の報告について 〃 〃

議案第 １号
令和４年度虻田郡倶知安町一般会計補正

予算（第６号）
〃 原 案 可 決

議案第 ２号
倶知安町財政健全化基金の費消金額の変

更について
〃 〃

議案第 ３号
第１倶登山橋旧橋解体工事請負契約の締

結について
〃 〃

議案第 ４号
北７条通街路事業道路改良工事請負契約

の変更について
〃 〃